О внесении дополнений в муниципальную
программу «Развитие  молодежной политики
в Мамадышском муниципальном районе Республики
Татарстан на 2023-2025 годы»

В  целях реализации молодежной политики в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан, руководствуясь с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мамадышского муниципального района Республики Татарстан, «Исполнительный  комитет Мамадышского  муниципального района Республики Татарстан
п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в Постановление руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района №98 от 10.03.2023 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан на 2023-2025 годы в новой редакции» следующие дополнения и изменения:
1.1. В Паспорте программы «Развитие физической культуры и спорта в Мамадышском муниципальном районе Республики Татарстан на 2020 - 2022 годы», раздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Финансовое обеспечение Программы предусмотрено из бюджета Мамадышского муниципального района.
Общий объем финансирования Программы из средств бюджета Мамадышского муниципального района составит:
2 550 000 руб.
в т.ч. по годам реализации:
    2023 год-850 000 руб.;
    2024 год-850 000 руб.;
    2025 год -850 000 руб.
Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению при формировании проекта местного бюджета Мамадышского муниципального района на соответствующий год и плановый период.».
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мамадышского муниципального района в информационно-телекоммункационной сети Интернет по веб-адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Мамадышского муниципального района Республики Татарстан Фатыхова Н.Ш.

Руководитель 									О.Н.Павлов